[bookmark: _Hlk45798447]所长办公室关于清理非正常邮箱账号的通知
所属各部门：
为加强邮件系统安全管理，根据国家安全监管部门和中科院邮箱账户安全工作要求，中科院网络主管部门将组织对全院非正常邮箱帐户进行清理。现就本所开展此项工作的事宜安排如下：
一、本所非正常邮箱账号是指因受到恶意攻击、使用简单密码等原因被系统自动锁定或一年以上未使用的以ciomp.ac.cn为域名的工作邮箱账户（见附表1）。
二、若有在上述附表中但仍需使用的邮箱，请使用者填写《邮箱保留使用申请表》（样表见附件2）并于7月22日下班前发送到外网邮箱mailadmin@ciomp.ac.cn，由网络中心汇总后提交到院网络主管部门申请保留。
三、对在附表1中且逾期未提出申请的邮箱账户，院邮件系统将根据相关文件要求停用。
有问题请联系：网络中心 汤大鑫 6311。
特此通知！

所长办公室
2020年7月16日

[bookmark: _GoBack]附件2
邮箱保留使用申请表
	邮箱账户
	使用者
	部  门
	使用者身份
	申请保留理由
	申请保留期限

	□所编 □项目聘用 □人才派遣 □其他